1274QDTU2023-Phe duyet DS thi cong chuc

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số 1274-QĐ/TU  Bình Thuận, ngày 12 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự

kỳ tuyển dụng công chức vào làm việc trong các cơ quan, đơn vị khối Đảng,

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2023

-----

- Căn cứ Quy chế số 11-QC/TU, ngày 18/8/2022 của Tỉnh ủy về Quy chế

làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (khóa XIV), nhiệm kỳ 2020 - 2025

(sửa đổi, bổ sung);

- Căn cứ Kế hoạch số 172-KH/TU, ngày 14/7/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc tuyển dụng công chức vào làm việc trong các cơ quan, đơn vị khối

Đảng, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2023;

- Căn cứ Công văn đề nghị cử thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi của các

cơ quan, đơn vị, địa phương và Báo cáo kết quả tổ chức sơ tuyển của Hội đồng sơ

tuyển Ban Thường vụ Tỉnh đoàn;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Tờ trình số 1463-TTr/BTCTU,

ngày 25/8/2023,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt danh sách 36 thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ tuyển dụng

công chức vào làm việc trong các cơ quan, đơn vị khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội năm 2023.

(Có danh sách đính kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Hội đồng tuyển dụng

công chức, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan và các đồng

chí có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Sở Nội vụ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Hoài Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T17:31:06+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Hoài Anh<anhnh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T17:31:56+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Bình Thuận<TUBINHTHUANQTB1@TUBINHTHUAN> đã ký lên văn bản này!